Муниципальное образование
городское поселение Пойковский
Нефтеюганского муниципального района
Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
Совет депутатов городского поселения Пойковский

 РЕШЕНИЕ

29.09.2023                                                                                                               № 10

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения Пойковский «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Пойковский от 23.04.2021 № 184 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования городское поселение Пойковский»

[bookmark: _GoBack]На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2023 №377-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и статью 44 Федерального закона «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации», и Устава городского поселения Пойковский, Совета депутатов городского поселения Пойковский

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов городского поселения Пойковский «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Пойковский от 23.04.2021 № 184 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования городское поселение Пойковский» на «16» октября 2023 года. Место проведения – в зале заседаний МУ «Администрация городского поселения Пойковский», 4 микрорайон, дом 5, пгт. Пойковский, городское поселение Пойковский Нефтеюганского района.
Время начала публичных слушаний 18:00.
1. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

	Глава городского
поселения Пойковский

	Председатель
Совета поселения

	__________ И.С.Бородина

	__________ В.В.Абазов

Муниципальное образование
городское поселение Пойковский
Нефтеюганского муниципального района
Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
Совет депутатов городского поселения Пойковский

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

__________                                                                                         ________

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Пойковский от 23.04.2021 № 184 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования городское поселение Пойковский»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2023 №377-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и статью 44 Федерального закона «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации», и Уставом городского поселения Пойковский, Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения Пойковский от 23.04.2021 № 184 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования городское поселение Пойковский» следующие изменения:
1.1. Подпункт 1 раздела 10.13 изложить в следующей редакции:
 «1) исключать возможность свободного, неконтролируемого передвижения животного вне мест, разрешенных решением органа местного самоуправления для выгула животных;»
2. Настоящее решение Совета депутатов городского поселения Пойковский подлежит официальному опубликованию (обнародованию) после его государственной регистрации и вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Пойковский вестник».

Глава городского
поселения Пойковский

Председатель
Совета поселения

__________ И.С. Бородина

__________ В.В. Абазов